2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 03.09.2015 № 419-п «Об утверждении Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ивановской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»

	В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с осуществлением на территории Ивановской области мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19, введением на территории Ивановской области режима повышенной готовности Правительство Ивановской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 03.09.2015 № 419-п «Об утверждении Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ивановской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1.1. В пункте 2.2:
1.1.1. В абзаце одиннадцатом:
слова «от установленных показателей» заменить словами «от установленных значений показателей»;
после слов «государственного задания или его части» дополнить словами дополнить словами «(далее – допустимые (возможные) отклонения в отношении государственного задания или его части)».
[bookmark: _GoBack]1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«В связи с введением на территории Ивановской области режима повышенной готовности в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) по решению Правительства Ивановской области исполнительные органы государственной власти Ивановской области, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении государственных бюджетных и автономных учреждений Ивановской области, в 2020 году имеют право изменять значения допустимых (возможных) отклонений в отношении государственного задания или его части.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png